DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LITERATURA E CINEMA:
POSSIBILIDADES INVESTIGATIVAS NO TRABALHO EM SALA DE AULA de autoria de
ELAINE PERPETUA DIAS MARTINS, NILSON DE SOUSA RUTIZAT, MARIA LUCIVÂNIA
LEANDRO DE ANDRADE, JOCENILTON CESÁRIO DA COSTA, foi publicado nos Anais III
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22393

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22393